FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

ALPINE SKIING COMPETITIONS
1a GARA

SLALOM HERREN

OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS M.ADELSBERGER AUT STRECKENNAME HINTNA RIESE
SCHIEDRICHTER G.EMMER GER START 1375 m
ZIEL 1231 m
RENNLEITER A.TASCHLER ITA HOEHENDIFFERENZ 144 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 13846/12/20
13846/12/20
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER S.MERANER ITA T.MAJOR ITA
VORLAUFER - A - F.BRAUN ITA - A - FBRAUN ITA
- B - -B -
ANZAHL DER TORE 47 45 47 45
STARTZEIT 8.30 11.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -8°C  Z: -8°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 33.45 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE ~ PUNKTE
1 9 502589 LUNDQUIST Philip 2003 SWE (SWE SWE ) 40.32 38.83 1'19.15 0.00
2 3 203151 WITTE Jonas 2003 GER (GER GER ) 39.57 39.64 1'19.21 0.55
3 2 6293776 PIZIO Alessandro 2001 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 39.91 39.41 1'19.32 1.57
4 8 6294764 HOPFGARTNER Raffael 2003 ITA (AA AMATEURSPORT ) 40.42 39.39 1'19.81 6.09
5 6 54717 ANGERER Benjamin 2002 AUT (AUT AUT ) 40.80 39.12 1'19.92 7.10
6 13 6294677 SCHRANZHOFER Hannes 2003 ITA (AA AMATEURSPORT ) 40.82 39.72 1'20.54 12.82
7 4 54728 KLAMMER Fabian 2002 AUT (AUT AUT ) 40.63 40.38 1'21.01 17.15
8 11 170151 DYRBYE Casper 1996 DEN (DEN DEN ) 40.79 40.31 1'21.10 17.98
9 14 6294726 VILLGRATTER Denis 2003 ITA (AA S.SV. PICHL ) 41.35 40.00 1'21.35 20.29
10 17 203165 TSCHAN Fynn-Jorgen 2003 GER (GER GER ) 40.82 40.54 1'21.36 20.38
11 16 6294152 CINCELLI Fabian 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 40.91 40.50 1'21.41 20.84
12 10 6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001 ITA (FSN CS CARABINIE ) 41.47 40.00 1'21.47 21.40
13 25 561449 ZUPAN ORESKOVIC Ziga 2003 SLO (SLO SLO ) 41.84 40.05 1'21.89 25.27
14 22 54664 PROFANTER Santino 2001 AUT (AUT AUT ) 41.97 39.98 1'21.95 25.82
15 21 6294913 TESTA Gianluca 2004 ITA (AA S.C. GARDENA ) 42.25 39.85 1'22.10 27.21
16 23 10000361 FRANZELIN Jakob 2005 ITA (AA  SPORT CLUB P ) 4213 39.99 1'22.12 27.39
17 28 10000344 SIEDER Lukas 2005 ITA (AA RG WIPPTAL ) 4217 40.03 1'22.20 28.13
18 30 6294598 PIXNER Daniel 2003 ITA (AA RG WIPPTAL ) 41.45 40.94 1'22.39 29.88
19 46 6301656 KOBAYASHI Yuita 2004 JPN (JPN JPN ) 42.27 41.00 1'23.27 38.00
20 31 6294882 SALVATI Lorenzo 2004 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 42.14 41.24 1'23.38 39.01
21 18 6294937 OLCESE Tommaso 2004 ITA (TN US. MONTI P ) 42.16 41.32 1'23.48 39.94
22 45 10000336 HALLER Moritz 2005 ITA (AA ASD. ScC. ) 4217 41.39 1'23.56 40.67
23 35 6294572 RAMICONE Paolo 2003 ITA (CAM SCI CLUB ARE ) 4243 41.50 1'23.93 44.09
24 36 6293829 MORETTI Renato 2001 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 42.32 41.77 1'24.09 45.56
25 43 6294938 PLUNGER Jan 2004 ITA (AA SEISER ALM S ) 43.21 41.85 1'25.06 54.51
26 34 202900 NANTSCHEV Simon 1998 GER (GER GER ) 42.75 42.87 1'25.62 59.67
27 51 6294859 LOCHMANN Tommy 2004 ITA (AA SKI CLUB VIG ) 44.54 41.47 1'26.01 63.27
28 55 10000350 KERSCHBAUMER Ivan 2005 ITA (AA  S.C. GARDENA ) 4415 41.96 1'26.11 64.19
29 73 10000542 BRUNERI Pietro 2005 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 43.88 42.57 1'26.45 67.33
30 71 10000739 AVESANI Matteo 2006 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 42.66 44.28 1'26.94 71.85
31 65 10000716 STRICKER Paul 2006 ITA (AA ASD. ScC. ) 45.01 42.20 1'27.21 74.34
32 63 561491 GMAJUNAR Luka 2006 SLO (SLO SLO ) 44.31 42.95 1'27.26 74.80
33 56 6294921 ANDREIS Matteo 2004 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 43.00 4443 1'27.43 76.37
34 62 40722 MCGOWN Kyle 2003 AUS (AUS AUS ) 4443 43.49 1'27.92 80.89
35 74 10000545 MONNIER Manuel 2005 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 46.01 43.96 1'29.97 99.79
36 67 10000384 AMBROSIONE Pietro 2005 ITA (AOC S.C. SKI CcOL ) 46.06 44.08 1'30.14 101.36
37 79 203242 ZEMAN Florian 2005 GER (GER GER ) 45.78 44.74 1'30.52 104.87
38 78 250478 GISLASON Stefan 2005 ISL (ISL ISL ) 46.12 45.67 1'31.79 116.58
39 91 400384 CORNELISSE Sven 2006 NED (NED NED ) 46.43 45.52 1'31.95 118.05
40 82 250476 PETURSSON Petur Reidar 2004 ISL (ISL ISL ) 47.51 4453 1'32.04 118.88
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RANG STA
NR
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CODE
NR

203285
203249
550132

10000353
10000313
151473

40624
6293977
6294712
360046
6301472
221605
10000474
6294920
54828
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6294348
6293804
400357
6294963
6294919
10000544
54863
561477
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561474
10000005
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40736

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

MAURER Julien
KLEINE Luis

2006
2005

ALLENS Rihards 2005
NICHT AM START 1. LAUF
KOFLER Manuel 2005
CENERINI Matteo 2005
PERISSINOTTO Mattia 2005
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
ADAMS Jack 1998
SANTACROCE Francesco 2001
RIGAMONT! Leonardo 2003
OSCH Matthieu 1999
OHASHI Ryoto 2003
CARRICK-SMITH Luca 2005
DALL'ANESE Filippo 2005
VOTTERO Matteo 2004
HOERTNAGL Nico 2004
FEICHTER Jonas 2006
MENCINGER Matej 2005
WEINMANN Gustav 2004
AGOSTINIS Cristiano 2002
STANGL Simon 2001
DIJKSMAN Christopher 2003
SANELLI Paolo 2004
GIOVE Girolamo 2004
HOUKMI Brahim Matteo 2005
KUPFNER Marc 2005
KOBE Amadej 2005
GUERRESCO Alessandro 2005
TSYBELENKO Roman 2004
COMPLOJ Patrick 2005
PULVER Zac 2001
CAROLI Davide 2004
DE PODESTA' Brian 2006
BRUCE Bruno 2006
DE BRAUWER Niels 2002
SVETLICIC Matevz 2005
MCGOWN Zac 2006
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
PLIEGER Manuel 2006
GUNNARSSON Thorkell Breki 2006

NICHT AM START 2. LAUF

ANFOSSI Tommaso 2005
NICHT IM ZIEL 2. LAUF
BACHER Jonas 2002
HIRAI Kakeru 2000
BALDO Giorgio 2003
VORSIC Maj 2004
CASAGRANDE Pietro 2004
BLASBICHLER Simon 2004
ASVESTAS Dimitrios 2003
CHINI  Alessandro 2004
SOBOTKA Tomas 2005
SMUC Maks 2005
MERANER Andy 2004
INGVASON Kristmundur ~ Omar 2003
DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
VON STEUN Vincent 2001
THOMPSON Hugo 2005
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1.LAUF

46.76
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TOR Nr
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ZEIT
2.LAUF
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F= 730

END RENN
ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1'32.25  120.82
1'32.58  123.86
1'33.57  133.00
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